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HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 148 xMS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 0:41:37

2 150 M40 SR2548 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 INDEPENDIENTE 0:41:55

3 3 xMS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:58

4 44 xMS S11263 FRANCISCO GONZALEZ SIERRA 12-nov.-90 CD MAINSA - SAPPORO 0:42:23

5 154 xM35 SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 9-jul.-80 PIELAGOS 0:43:03

6 130 xM40 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 0:43:15

7 76 xM40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:02

8 126 xM35 S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12-nov.-79 PIELAGOS 0:44:08

9 13 xM45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:13

10 108 xM35 SR2328 LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 PIELAGOS 0:44:21

11 92 xMS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 CA TORRELAVEGA 0:44:33

12 80 xM35 S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:45:08

13 50 xM40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:17

14 136 xM40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:43

15 175 xMS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:44

16 37 M45 - FELIPE FERNANDEZ BLANCO 14-ene.-74 POTES 0:45:45

17 61 xM35 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:45:49

18 135 MP - PELLO GARCIA DE ANDOIN POZO 15-may.-99 SESTAO 0:45:53

19 151 xMP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:46:07

20 68 xM40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11-ene.-77 PIELAGOS 0:46:14

21 65 xM45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:46:29

22 157 xM35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 0:46:46

23 170 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:46:49

24 6 xM35 S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 0:46:54

25 90 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:47:15

26 86 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:35

27 42 xM45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 0:47:38

28 29 xMS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:47:45

29 74 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 0:48:10

30 153 M45 ZA3184 RUBIO VIZCAINO, MIGUEL 13-sep.-72 VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:48:18

31 155 xM35 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 7-ene.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:48:32

32 163 xM40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:48:44

33 78 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:52

34 48 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 SANTANDER 0:49:04

35 172 M40 S11325 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 CD ATLETICO SORRAVIDES 0:49:16

36 21 xM35 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:49:23

37 39 M55 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:50:06

38 162 xMS SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:50:39

39 89 xM45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:50:50

40 73 M50 - JOSE ANTONIO LUENA RUIZ 26-mar.-66 TORRELAVEGA 0:50:53

41 164 xMS SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:00

42 137 M50 SR2344 RAFAEL HERVAS SAMPERIO 24-mar.-66 INDEPENDIENTE 0:51:02

43 185 M35 - DIEGO HERRERA MORA 6-jul.-83 SANTANDER 0:51:07

44 52 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:51:08

45 41 xM40 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:13

46 43 xM40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:21

47 23 M50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:22

48 146 M50 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16-feb.-69 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 0:51:42

49 171 M50 - LUIS GARCIA-PARDO COSSIO 23-sep.-68 SANTANDER 0:51:56

50 22 MS - CARLOS PEREZ OVIEDO 12-ene.-89 LOS CORRALES DE BUELNA 0:51:59

51 54 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 0:52:00

52 94 M55 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 0:52:21

53 28 xMS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 0:52:53

54 141 xMS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19-oct.-87 CD OZONO 0:53:19

55 59 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:53:49

56 83 MS SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:53:59

57 12 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 0:54:05

58 138 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 0:54:58

59 14 MP - ANTONIO MATORRAS CUEVAS 19-abr.-98 SANTANDER 0:55:24

60 35 M45 - ENRIQUE MARTIN TERESA 4-jun.-73 TALAVERA DE LA REINA 0:55:40

61 104 M45 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13-oct.-70 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 0:55:57

62 53 M55 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 0:56:01

63 186 M50 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 0:56:34

64 144 M40 - RICARDO HINOJAL 15-feb.-78 LOS CORRALES DE BUELNA 0:57:15

65 71 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26-sep.-76 TORRELAVEGA 0:57:23

66 16 M50 - ARTURO BRA TORRE 23-may.-66 MERUELO 0:57:27

67 30 M45 - DAVID GONZALEZ GUERRA 21-may.-71 VIVEDA 0:57:59

68 15 M35 - ARMANDO GONZALEZ 1-oct.-79 SUANCES 0:58:00

69 58 xM45 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:58:18

Organiza CLUB ATLETICO POLANCO-SOLVAY / AYUNTAMIENTO DE POLANCO

Recorrido Largo 12.000 m.
CATEGORÍA

XXV Carrera por los Montes de Soña - III Campeonato  de Cantabria de Carera de Montaña Individual y I p or Clubes

DISTANCIA

ACTA - CR181929

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba XXV CARRERA POR LOS MONTES DE SOÑA - CTO. CANTABRIA CARRERA DE MONTAÑA (III Individual y I por Clubes)

Lugar y fecha Soña (Polanco), 21 de julio de 2019



70 127 xM45 S11110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16-ene.-70 CA TORRELAVEGA 0:58:22

71 64 M40 - JAVIER ORIA BALBOA 12-mar.-76 SARON 0:58:34

72 32 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:59:47

73 131 M35 - PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-84 TORRELAVEGA 1:01:05

74 174 M40 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25-may.-77 TORRELAVEGA 1:01:50

75 182 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 BARAKALDO 1:02:05

76 143 M40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31-oct.-77 CORTIGUERA 1:02:06

77 107 xM40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 1:02:17

78 158 MS - SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 SANTILLANA DEL MAR 1:02:19

79 70 M50 S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 1:02:19

80 187 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 POLANCO 1:02:26

81 183 MS - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 SANTANDER 1:02:36

82 51 M40 - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 AJO 1:02:50

83 125 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:03:18

84 98 M55 - JUAN LUIS MOGOLLON GOMEZ 30-ene.-64 CIUDAD REAL 1:03:54

85 122 M55 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 1:04:10

86 167 M45 - VICTOR BLANCO PUENTE 14-ago.-69 PUENTE ARCE 1:05:27

87 147 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:05:35

88 97 MS - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-85 TORRELAVEGA 1:05:49

89 49 M50 - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 SANTANDER 1:06:22

90 99 M45 - JUAN RAMON SUAREZ- VALDES FERNANDEZ 30-oct.-72 CASTRO URDIALES 1:07:03

91 184 M45 - PEDRO SAMANO PEREZ 15-mar.-71 SUANCES 1:07:49

92 149 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 1:07:50

93 112 xM50 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 1:07:50

94 117 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 1:07:50

95 91 M45 - JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ 27-abr.-74 POLANCO 1:07:51

96 180 M50 - RICARDO GONZALEZ POZUETA 20-nov.-67 QUEVEDA 1:08:17

97 176 M45 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15-jul.-72 TORRELAVEGA 1:08:18

98 87 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 SESTAO 1:09:13

99 18 M45 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1:09:14

100 4 M45 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 SANTANDER 1:09:42

101 56 xM45 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:10:24

102 110 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1:10:33

103 121 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11-oct.-72 SANTANDER 1:10:41

104 179 M35 - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 SANTANDER 1:11:13

105 152 M40 - RUBEN OBREGON 5-dic.-75 POLANCO 1:11:25

106 181 M40 - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 17-ene.-77 SANTANDER 1:11:32

107 93 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22-feb.-73 ALCORCON 1:13:13

108 88 M45 - JOSE MIGUEL ARROYO MIGUEL 29-sep.-73 BOO DE PIELAGOS 1:14:22

109 46 xM45 SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:14:47

110 67 M50 - JESUS GOMEZ OJEDA 22-dic.-66 SANTANDER 1:15:00

111 106 M45 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1:18:21

112 63 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 TORRELAVEGA 1:29:27

113 134 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 1:19:29

- 178 M50 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA A una vuelta

- 177 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN GONZALEZ 3-oct.-69 BARREDA A una vuelta



CR181929

Promesa Masculino (Sub23) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 135 MP - PELLO GARCIA DE ANDOIN POZO 15-may.-99 SESTAO 0:45:53

2 151 xMP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:46:07

3 14 MP - ANTONIO MATORRAS CUEVAS 19-abr.-98 SANTANDER 0:55:24

Sénior Masculino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 148 xMS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 0:41:37

2 3 xMS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:58

3 44 xMS S11263 FRANCISCO GONZALEZ SIERRA 12-nov.-90 CD MAINSA - SAPPORO 0:42:23

4 92 xMS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 CA TORRELAVEGA 0:44:33

5 175 xMS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:44

6 29 xMS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:47:45

7 162 xMS SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:50:39

8 164 xMS SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:00

9 22 MS - CARLOS PEREZ OVIEDO 12-ene.-89 LOS CORRALES DE BUELNA 0:51:59

10 28 xMS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 0:52:53

11 141 xMS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19-oct.-87 CD OZONO 0:53:19

12 83 MS SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:53:59

13 158 MS - SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 SANTILLANA DEL MAR 1:02:19

14 183 MS - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 2-jun.-94 SANTANDER 1:02:36

15 97 MS - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-85 TORRELAVEGA 1:05:49

Veterano Masculino A (de 35 a 39 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 154 xM35 SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 9-jul.-80 PIELAGOS 0:43:03

2 126 xM35 S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12-nov.-79 PIELAGOS 0:44:08

3 108 xM35 SR2328 LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 PIELAGOS 0:44:21

4 80 xM35 S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:45:08

5 61 xM35 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:45:49

6 157 xM35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 0:46:46

7 6 xM35 S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 0:46:54

8 90 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:47:15

9 74 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 0:48:10

10 155 xM35 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 7-ene.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:48:32

11 78 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:52

12 21 xM35 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:49:23

13 185 M35 - DIEGO HERRERA MORA 6-jul.-83 SANTANDER 0:51:07

14 15 M35 - ARMANDO GONZALEZ 1-oct.-79 SUANCES 0:58:00

15 32 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:59:47

16 131 M35 - PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-84 TORRELAVEGA 1:01:05

17 182 M35 - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 BARAKALDO 1:02:05

18 147 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:05:35

19 179 M35 - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 1-sep.-81 SANTANDER 1:11:13

Veterano Masculino B (de 40 a 44 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 150 M40 SR2548 RUBEN CRESPO VEGA 27-feb.-78 INDEPENDIENTE 0:41:55

2 130 xM40 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 0:43:15

3 76 xM40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:02

4 50 xM40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:17

5 136 xM40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:43

6 68 xM40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11-ene.-77 PIELAGOS 0:46:14

7 170 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:46:49

8 163 xM40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:48:44

9 48 M40 - FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12-jul.-77 SANTANDER 0:49:04

10 172 M40 S11325 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 CD ATLETICO SORRAVIDES 0:49:16

11 52 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:51:08

12 41 xM40 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:13

13 43 xM40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:21

14 59 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:53:49

15 144 M40 - RICARDO HINOJAL 15-feb.-78 LOS CORRALES DE BUELNA 0:57:15

16 71 M40 - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26-sep.-76 TORRELAVEGA 0:57:23

17 64 M40 - JAVIER ORIA BALBOA 12-mar.-76 SARON 0:58:34

18 174 M40 - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25-may.-77 TORRELAVEGA 1:01:50

19 143 M40 - RAUL VILLEGAS HOYOS 31-oct.-77 CORTIGUERA 1:02:06

20 107 xM40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 1:02:17

21 51 M40 - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 AJO 1:02:50

22 149 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 1:07:50

23 87 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 SESTAO 1:09:13

24 152 M40 - RUBEN OBREGON 5-dic.-75 POLANCO 1:11:25

25 181 M40 - RICARDO TALAVERO LUZURIAGA 17-ene.-77 SANTANDER 1:11:32

Veterano Masculino C (de 45 a 49 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 13 xM45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:13

2 37 M45 - FELIPE FERNANDEZ BLANCO 14-ene.-74 POTES 0:45:45

3 65 xM45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:46:29

4 42 xM45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 0:47:38

5 153 M45 ZA3184 RUBIO VIZCAINO, MIGUEL 13-sep.-72 VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:48:18

XXV Carrera por los Montes de Soña - III Campeonato  de Cantabria de Carera de Montaña Individual y I p or Clubes

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.

12.000 m.



6 89 xM45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:50:50

7 54 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 0:52:00

8 35 M45 - ENRIQUE MARTIN TERESA 4-jun.-73 TALAVERA DE LA REINA 0:55:40

9 104 M45 TCAN16 LUIS BOO GOMEZ 13-oct.-70 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 0:55:57

10 30 M45 - DAVID GONZALEZ GUERRA 21-may.-71 VIVEDA 0:57:59

11 58 xM45 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:58:18

12 127 xM45 S11110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16-ene.-70 CA TORRELAVEGA 0:58:22

13 125 M45 SR2289 MIGUEL ANGEL SANZ DEL AMO 5-jun.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:03:18

14 167 M45 - VICTOR BLANCO PUENTE 14-ago.-69 PUENTE ARCE 1:05:27

15 99 M45 - JUAN RAMON SUAREZ- VALDES FERNANDEZ 30-oct.-72 CASTRO URDIALES 1:07:03

16 184 M45 - PEDRO SAMANO PEREZ 15-mar.-71 SUANCES 1:07:49

17 117 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 1:07:50

18 91 M45 - JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ 27-abr.-74 POLANCO 1:07:51

19 176 M45 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15-jul.-72 TORRELAVEGA 1:08:18

20 18 M45 - BORJA CASARES IBAÑEZ 5-may.-73 SANTANDER 1:09:14

21 4 M45 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 SANTANDER 1:09:42

22 56 xM45 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:10:24

23 110 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 1:10:33

24 121 M45 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11-oct.-72 SANTANDER 1:10:41

25 93 M45 - JUAN ANTONIO GALINDO MORENO 22-feb.-73 ALCORCON 1:13:13

26 88 M45 - JOSE MIGUEL ARROYO MIGUEL 29-sep.-73 BOO DE PIELAGOS 1:14:22

27 46 xM45 SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:14:47

28 106 M45 - LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11-abr.-72 LOS CORRALES DE BUELNA 1:18:21

29 177 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN GONZALEZ 3-oct.-69 BARREDA A una vuelta

Veterano Masculino D (de 50 a 54 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 86 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:35

2 73 M50 - JOSE ANTONIO LUENA RUIZ 26-mar.-66 TORRELAVEGA 0:50:53

3 137 M50 SR2344 RAFAEL HERVAS SAMPERIO 24-mar.-66 INDEPENDIENTE 0:51:02

4 23 M50 SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:22

5 146 M50 S11365 ROBERTO GRANADO SANCHEZ 16-feb.-69 AMIGOS DEL DEPORTE LAREDO 0:51:42

6 171 M50 - LUIS GARCIA-PARDO COSSIO 23-sep.-68 SANTANDER 0:51:56

7 12 M50 SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 CA POLANCO - SOLVAY 0:54:05

8 138 M50 - RAMON LOZANO BARCENA 26-jun.-65 SANTANDER 0:54:58

9 186 M50 - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 0:56:34

10 16 M50 - ARTURO BRA TORRE 23-may.-66 MERUELO 0:57:27

11 70 M50 S10960 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 1:02:19

12 187 M50 - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 POLANCO 1:02:26

13 49 M50 - FRANCISCO MATORRAS WEINIG 8-ago.-66 SANTANDER 1:06:22

14 112 xM50 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 1:07:50

15 180 M50 - RICARDO GONZALEZ POZUETA 20-nov.-67 QUEVEDA 1:08:17

16 67 M50 - JESUS GOMEZ OJEDA 22-dic.-66 SANTANDER 1:15:00

17 134 M50 S9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13-nov.-64 CA POLANCO - SOLVAY 1:19:29

- 178 M50 - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE LA MARINA A una vuelta

Veterano Masculino E (de 55 a 59 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 39 M55 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic.-62 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:50:06

2 94 M55 SR2514 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18-jul.-63 CA CORRECASTRO - EUROSPORT 0:52:21

3 53 M55 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 0:56:01

4 98 M55 - JUAN LUIS MOGOLLON GOMEZ 30-ene.-64 CIUDAD REAL 1:03:54

5 122 M55 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 BOO DE PIELAGOS 1:04:10

6 63 M55 - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 TORRELAVEGA 1:29:27

12.000 m.

12.000 m.



CR181929

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB PUNTOS
1 148 xMS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 0:41:37

2 3 xMS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:58

3 44 xMS S11263 FRANCISCO GONZALEZ SIERRA 12-nov.-90 CD MAINSA - SAPPORO 0:42:23

4 154 xM35 SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 9-jul.-80 PIELAGOS 0:43:03

5 130 xM40 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 0:43:15

6 76 xM40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:02

7 126 xM35 S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12-nov.-79 PIELAGOS 0:44:08

8 13 xM45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:13

9 108 xM35 SR2328 LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 PIELAGOS 0:44:21

10 92 xMS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 CA TORRELAVEGA 0:44:33

11 80 xM35 S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:45:08

12 50 xM40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:17

13 136 xM40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:43

14 175 xMS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:44

15 61 xM35 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:45:49

16 151 xMP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:46:07

17 68 xM40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11-ene.-77 PIELAGOS 0:46:14

18 65 xM45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:46:29

19 157 xM35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 0:46:46

20 170 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:46:49

21 6 xM35 S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 0:46:54

22 90 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:47:15

23 86 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:35

24 42 xM45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 0:47:38

25 29 xMS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:47:45

26 74 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 0:48:10

27 155 xM35 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 7-ene.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:48:32

28 163 xM40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:48:44

29 78 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:52

30 21 xM35 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:49:23

31 162 xMS SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:50:39

32 89 xM45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:50:50

33 164 xMS SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:00

34 52 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:51:08

35 41 xM40 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:13

36 43 xM40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:21

37 54 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 0:52:00

38 28 xMS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 0:52:53

39 141 xMS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19-oct.-87 CD OZONO 0:53:19

40 59 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:53:49

41 58 xM45 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:58:18

42 127 xM45 S11110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16-ene.-70 CA TORRELAVEGA 0:58:22

43 32 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:59:47

44 107 xM40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 1:02:17

45 147 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:05:35

46 149 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 1:07:50

47 112 xM50 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 1:07:50

48 117 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 1:07:50

49 56 xM45 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:10:24

50 46 xM45 SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:14:47

1º Piélagos 2:08:48

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 148 xMS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 0:41:37

4 154 xM35 SR2450 SANTIAGO CARRAL OBREGON 9-jul.-80 PIELAGOS 0:43:03

7 126 xM35 S11159 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12-nov.-79 PIELAGOS 0:44:08

9 108 xM35 SR2328 LUIS MARTIN MORA 22-abr.-81 PIELAGOS 0:44:21

17 68 xM40 SR2467 JESUS TOYOS FERNANDEZ 11-ene.-77 PIELAGOS 0:46:14

19 157 xM35 SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 5-dic.-80 PIELAGOS 0:46:46

2º Const. Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:10:13

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

2 3 xMS S10851 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11-ago.-84 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:41:58

6 76 xM40 S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:02

8 13 xM45 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:44:13

15 61 xM35 S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:45:49

23 86 xM50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:35

29 78 xM35 SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:48:52

3º CD Mainsa - Sapporo 2:13:23

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

3 44 xMS S11263 FRANCISCO GONZALEZ SIERRA 12-nov.-90 CD MAINSA - SAPPORO 0:42:23

12 50 xM40 S10753 FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25-jul.-77 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:17

13 136 xM40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 0:45:43

XXV Carrera por los Montes de Soña - III Campeonato  de Cantabria de Carera de Montaña Individual y I p or Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Cto. Cantabria de Clubes (Masc.) 12.000 m.



4º CA Torrelavega 2:15:58

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

5 130 xM40 S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CA TORRELAVEGA 0:43:15

10 92 xMS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23-ene.-89 CA TORRELAVEGA 0:44:33

26 74 xM35 S10984 JOSE ANTONIO VILLEGAS GALDRAN 24-mar.-81 CA TORRELAVEGA 0:48:10

38 28 xMS SR2020 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13-sep.-84 CA TORRELAVEGA 0:52:53

42 127 xM45 S11110 MIGUEL LABRADOR DEL RIO 16-ene.-70 CA TORRELAVEGA 0:58:22

5º EDM Cayón - Helios Dica 2:19:22

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

11 80 xM35 S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:45:08

18 65 xM45 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:46:29

25 29 xMS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 1-jul.-88 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:47:45

40 59 xM40 S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:53:49

6º Camargo Ría del Carmen 2:20:23

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

14 175 xMS SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:44

16 151 xMP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:46:07

27 155 xM35 SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 7-ene.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:48:32

45 147 xM35 SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:05:35

49 56 xM45 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:10:24

50 46 xM45 SR1409 FRANCISCO JOSE MAROTO MONSERRAT 19-abr.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1:14:47

7º CA Polanco - Solvay 2:23:16

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

21 6 xM35 S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 CA POLANCO - SOLVAY 0:46:54

24 42 xM45 S11120 FERNANDO SAINZ PELAYO 27-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 0:47:38

28 163 xM40 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:48:44

31 162 xMS SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 0:50:39

35 41 xM40 SR2121 FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 CA POLANCO - SOLVAY 0:51:13

37 54 xM45 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 0:52:00

8º Atletismo Valles Pasiegos - Sobaos Luca 2:29:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

20 170 xM40 S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:46:49

33 164 xMS SR2353 JOSE MANUEL CASTRO GUTIERREZ 17-sep.-72 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:00

36 43 xM40 SR2359 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 ATLETISMO VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:51:21

9º Avia Renedo - Picón Piélagos 2:37:52

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

22 90 xM35 SR563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 4-abr.-83 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:47:15

32 89 xM45 SR2440 JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:50:50

43 32 xM35 SR2439 EDUARDO CASAS HOYO 9-jun.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 0:59:47

10º CDE Atletismo Trasmiera 2:51:43

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

34 52 xM40 SM7381 GONZALO CRUZ PEREZ 27-oct.-75 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:51:08

41 58 xM45 SM7379 IGNACIO CRUZ PEREZ 16-ene.-74 CDE ATLETISMO TRASMIERA 0:58:18

44 107 xM40 SM6791 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 CDE ATLETISMO TRASMIERA 1:02:17

11º CD Ozono 3:08:59

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

39 141 xMS SR2496 RAUL RUIZ FERNANDEZ 19-oct.-87 CD OZONO 0:53:19

46 149 xM40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 CD OZONO 1:07:50

47 112 xM50 SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 CD OZONO 1:07:50

48 117 xM45 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 CD OZONO 1:07:50

- Atlético España de Cueto -

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

30 21 xM35 SR1782 CARLOS MINGUEZ OROZA 25-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:49:23



CR181929

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO
1 60 xF35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 0:27:08

2 115 xF40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 0:28:46

3 103 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 0:29:12

4 100 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:29:33

5 10 F35 SR2473 ANABEL MERINO DURAN 11-oct.-79 LIEBANA 0:29:41

6 169 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 0:30:02

7 128 F35 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:30:15

8 114 xF45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 0:30:50

9 26 F40 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:31:11

10 33 xF50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:31:23

11 105 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21-ene.-58 CA POLANCO - SOLVAY 0:31:39

12 17 xF40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 0:32:31

13 109 M65 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:33:03

14 116 F45 - MARIAN CALVO RUIZ 25-jul.-72 SANTANDER 0:33:18

15 160 F40 SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:33:23

16 9 xF45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:33:29

17 82 M65 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:34:00

18 124 M60 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 TORANZO 0:34:12

19 34 M65 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 VILLA DE CABEZON 0:34:55

20 173 F45 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 17-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE 0:35:09

21 20 M60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:15

22 101 F45 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:36:38

23 77 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:37:29

24 111 xF45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:47

25 36 F50 - ESTHER PEDROSA OBREGON 16-jun.-67 MORTERA DE PIELAGOS 0:38:00

26 139 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:56

27 118 xF45 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 4-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:57

28 24 FJ S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 0:40:31

29 40 M70 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:56

30 75 M65 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:41:03

31 129 F35 - NOELIA FERNANDEZ VILABOA 19-dic.-82 MIENGO 0:44:22

32 168 M75 - JOSE MANUEL SECO VELA 5-abr.-43 SALCEDO DE PIELAGOS 0:44:28

33 45 M75 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:44:51

34 166 F35 - LETICIA GRIMOULT 23-ago.-81 PUENTE AVIOS 1:05:26

DISTANCIA

XXV Carrera por los Montes de Soña - III Campeonato  de Cantabria de Carera de Montaña Individual y I p or Clubes

CATEGORÍA

Recorrido Corto 7.000



CR181929

Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 60 xF35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 0:27:08

2 115 xF40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 0:28:46

3 103 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 0:29:12

4 100 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:29:33

5 10 F35 SR2473 ANABEL MERINO DURAN 11-oct.-79 LIEBANA 0:29:41

6 128 F35 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:30:15

7 114 xF45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 0:30:50

8 26 F40 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:31:11

9 33 xF50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:31:23

10 17 xF40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 0:32:31

11 116 F45 - MARIAN CALVO RUIZ 25-jul.-72 SANTANDER 0:33:18

12 160 F40 SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:33:23

13 9 xF45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:33:29

14 173 F45 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 17-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE 0:35:09

15 101 F45 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:36:38

16 111 xF45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:47

17 36 F50 - ESTHER PEDROSA OBREGON 16-jun.-67 MORTERA DE PIELAGOS 0:38:00

18 139 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:56

19 118 xF45 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 4-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:57

20 24 FJ S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 0:40:31

21 129 F35 - NOELIA FERNANDEZ VILABOA 19-dic.-82 MIENGO 0:44:22

22 166 F35 - LETICIA GRIMOULT 23-ago.-81 PUENTE AVIOS 1:05:26

Júnior Femenino (Sub20) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 24 FJ S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 0:40:31

Veterano Femenino A (de 35 a 39 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 60 xF35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 0:27:08

2 103 F35 O7461 LETICIA PRIETO DIAZ 25-abr.-80 RECTA FINAL - TOSCAF 0:29:12

3 10 F35 SR2473 ANABEL MERINO DURAN 11-oct.-79 LIEBANA 0:29:41

4 128 F35 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17-dic.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:30:15

5 129 F35 - NOELIA FERNANDEZ VILABOA 19-dic.-82 MIENGO 0:44:22

6 166 F35 - LETICIA GRIMOULT 23-ago.-81 PUENTE AVIOS 1:05:26

Veterano Femenino B (de 40 a 44 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 115 xF40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 0:28:46

2 26 F40 S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 0:31:11

3 17 xF40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 0:32:31

4 160 F40 SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 0:33:23

5 139 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:56

Veterano Femenino C (de 45 a 49 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 100 F45 S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:29:33

2 114 xF45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 0:30:50

3 116 F45 - MARIAN CALVO RUIZ 25-jul.-72 SANTANDER 0:33:18

4 9 xF45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:33:29

5 173 F45 SR2335 ANA HERNANDEZ CALVO 17-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE 0:35:09

6 101 F45 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:36:38

7 111 xF45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:47

8 118 xF45 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 4-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:57

Veterano Femenino D (de 50 a 54 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 33 xF50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:31:23

2 36 F50 - ESTHER PEDROSA OBREGON 16-jun.-67 MORTERA DE PIELAGOS 0:38:00
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Veterano Masculino F (de 60 a 64 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 105 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21-ene.-58 CA POLANCO - SOLVAY 0:31:39

2 124 M60 - ANGEL HERRERO MONJE 1-jun.-58 TORANZO 0:34:12

3 20 M60 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:36:15

4 77 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:37:29

Veterano Masculino G (de 65 a 69 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 169 M65 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 0:30:02

2 109 M65 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 0:33:03

3 82 M65 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:34:00

4 34 M65 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 VILLA DE CABEZON 0:34:55

5 75 M65 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:41:03

Veterano Masculino H (de 70 a 74 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 40 M70 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:40:56

Veterano Masculino I (de 75 a 79 años) 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 168 M75 - JOSE MANUEL SECO VELA 5-abr.-43 SALCEDO DE PIELAGOS 0:44:28

2 45 M75 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:44:51
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HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB PUNTOS
1 60 xF35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 0:27:08

2 115 xF40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 0:28:46

3 114 xF45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 0:30:50

4 33 xF50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:31:23

5 17 xF40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 0:32:31

6 9 xF45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:33:29

7 111 xF45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:47

8 139 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:56

9 118 xF45 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 4-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:57

1º Piélagos 1:26:44

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 60 xF35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 0:27:08

2 115 xF40 S10653 MARIA REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 PIELAGOS 0:28:46

3 114 xF45 S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 0:30:50

5 17 xF40 SR2452 BEATRIZ LIAÑO REVUELTA 31-ago.-75 PIELAGOS 0:32:31

2º Camargo Ría del Carmen 1:42:39

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

4 33 xF50 S11367 EMILIA SAENZ ORTIZ 8-jul.-68 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:31:23

6 9 xF45 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:33:29

7 111 xF45 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:37:47

8 139 xF40 SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:56

9 118 xF45 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 4-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:39:57

Hora de publicación 20:45
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